
На основу члана 71. став 1. Закона о судијама („Службени гласник 
РС”, бр. 116/08, 58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 111/14, 
117/14, 40/15, 63/15, 106/15, 63/16 и 47/17) и члана 201. Пословника Народне 
скупштине („Службени гласник РС”, број 20/12 - Пречишћени текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на Осмој седници Другог 
редовног заседања у 2020. години, одржаној 23. децембра 2020. године, 
донела је  

О Д Л У К У  

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СУДОВА 

I 

1. Бира се за председника Основног суда у Алексинцу, Небојша 
Цолић, судија Основног суда у Алексинцу. 

2. Бира се за председника Основног суда у Аранђеловцу, Златко 
Јовановић, судија Основног суда у Аранђеловцу. 

3. Бира се за председника Основног суда у Бечеју, Горан 
Чимбуровић, судија Основног суда у Бечеју. 

4. Бира се за председника Основног суда у Бору, Марина 
Првуловић, судија Основног суда у Бору.  

5. Бира се за председника Основног суда у Брусу, Љиљана 
Станковић, судија Основног суда у Брусу.  

6. Бира се за председника Основног суда у Великој Плани, 
Рената Павешковић, судија Основног суда у Великој Плани.  

7. Бира се за председника Основног суда у Великом Градишту, 
Ненад Тадић, судија Основног суда у Великом Градишту.  

8. Бира се за председника Основног суда у Вршцу, Цвета 
Кајевић Грубишић, судија Основног суда у Вршцу.  

9. Бира се за председника Основног суда у Горњем Милановцу, 
Душан Љутић, судија Основног суда у Горњем Милановцу.  

10. Бира се за председника Основног суда у Деспотовцу, Јован 
Велисављевић, судија Основног суда у Деспотовцу.  

11. Бира се за председника Основног суда у Зајечару, Биљана 
Чолић Трајковић, судија Основног суда у Зајечару.  

12. Бира се за председника Основног суда Кикинди, Наташа 
Иветић, судија Основног суда у Кикинди.  

13. Бира се за председника Основног суда у Књажевцу, Мирјана 
Павловић, судија Основног суда у Књажевцу.  

14. Бира се за председника Основног суда у Краљеву, Драган 
Димитријевић, судија Основног суда у Краљеву.  

15. Бира се за председника Основног суда у Куршумлији, Јелица 
Милановић, судија Основног суда у Куршумлији.  



2 
 

16. Бира се за председника Основног суда у Лазаревцу, Бранко 
Радосављевић, судија Основног суда у Лазаревцу.  

17. Бира се за председника Основног суда у Лесковцу, Миодраг 
Јанковић, судија Основног суда у Лесковцу.  

18. Бира се за председника Основног суда у Лозници, Милица 
Тодоровић, судија Основног суда у Лозници.  

19. Бира се за председника Основног суда у Мионици, Снежана 
Панић, судија Основног суда у Мионици.  

20. Бира се за председника Основног суда у Неготину, Љиљана 
Милојковић, судија Основног суда у Неготину.  

21. Бира се за председника Основног суда у Обреновцу, Беба 
Шошкић, судија Основног суда у Обреновцу.  

22. Бира се за председника Основног суда у Параћину, Ирена 
Спасић, судија Основног суда у Параћину.  

23. Бира се за председника Основног суда у Петровцу на Млави, 
Бане Марковић, судија Основног суда у Петровцу на Млави.  

24. Бира се за председника Основног суда у Пироту, Јасмина 
Јовановић, судија Основног суда у Пироту.  

25. Бира се за председника Основног суда у Пожаревцу, Добрица 
Живковић, судија Основног суда у Пожаревцу.  

26. Бира се за председника Основног суда у Пожеги, Олга 
Тешовић, судија Основног суда у Пожеги.  

27. Бира се за председника Основног суда у Прибоју, Јелица 
Станић, судија Основног суда у Прибоју.  

28. Бира се за председника Основног суда у Пријепољу, Милета 
Безаревић, судија Основног суда у Пријепољу.  

29. Бира се за председника Основног суда у Рашки, Стојан 
Срећковић, судија Основног суда у Рашки.  

30. Бира се за председника Основног суда у Смедереву, Драган 
Роган, судија Основног суда у Смедереву.  

31. Бира се за председника Основног суда у Старој Пазови, 
Ружица Николић, судија Основног суда у Старој Пазови.  

32. Бира се за председника Основног суда у Суботици, Розалија 
Тумбас, судија Основног суда у Суботици.  

33. Бира се за председника Основног суда у Трстенику, Светлана 
Игњатовић, судија Основног суда у Трстенику.  

34. Бира се за председника Основног суда у Убу, Душан 
Живковић, судија Основног суда у Убу.  

35. Бира се за председника Основног суда у Ужицу, Лазо 
Ђоковић, судија Основног суда у Ужицу.  

36. Бира се за председника Основног суда у Чачку, Наташа 
Лазовић, судија Основног суда у Чачку.  



3 
 

37. Бира се за председника Основног суд у Шапцу, Милорад 
Малетић, судија Основног суда у Шапцу.  

38. Бира се за председника Прекршајног суда у Аранђеловцу, 
Марица Миловановић, судија Прекршајног суда у Аранђеловцу.  

39. Бира се за председника Прекршајног суда у Бачкој Паланци, 
Оливера Урошев, судија Прекршајног суда у Бачкој Паланци.  

40. Бира се за председника Прекршајног суда у Бечеју, Снежана 
Башић, судија Прекршајног суда у Бечеју.  

41. Бира се за председника Прекршајног суда у Ваљеву, Зоран 
Стефановић, судија Прекршајног суда у Ваљеву.  

42. Бира се за председника Прекршајног суда у Врању, Драган 
Станковић, судија Прекршајног суда у Врању.  

43. Бира се за председника Прекршајног суда у Вршцу, Мила 
Вејин, судија Прекршајног суда у Вршцу.  

44. Бира се за председника Прекршајног суда у Горњем 
Милановцу, Мила Лазаревић, судија Прекршајног суда у Горњем 
Милановцу.  

45. Бира се за председника Прекршајног суда у Зајечару, Жељка 
Петровић, судија Прекршајног суда у Зајечару.  

46. Бира се за председника Прекршајног суда у Зрењанину, 
Мирјана Истрат, судија Прекршајног суда у Зрењанину.  

47. Бира се за председника Прекршајног суда у Кикинди, Нада 
Пандуров, судија Прекршајног суда у Кикинди.  

48. Бира се за председника Прекршајног суда у Краљеву, Марија 
Бажалац, судија Прекршајног суда у Краљеву.  

49. Бира се за председника Прекршајног суда у Лазаревцу, 
Милица Живојиновић, судија Прекршајног суда у Лазаревцу.  

50. Бира се за председника Прекршајног суда у Лесковцу, 
Бранислав Ђорђевић, судија Прекршајног суда у Лесковцу.  

51. Бира се за председника Прекршајног суда у Младеновцу, 
Драган Пешић, судија Прекршајног суда у Младеновцу.  

52. Бира се за председника Прекршајног суда у Новом Пазару, 
Рубина Друштинац, судија Прекршајног суда у Новом Пазару.  

53. Бира се за председника Прекршајног суда у Параћину, 
Недељко Бодирога, судија Прекршајног суда у Параћину.  

54. Бира се за председника Прекршајног суда у Пироту, Милко 
Станков, судија Прекршајног суда у Пироту.  

55. Бира се за председника Прекршајног суда у Пожаревцу, 
Славица Петровић, судија Прекршајног суда у Пожаревцу.  

56. Бира се за председника Прекршајног суда у Пожеги, Горица 
Весовић, судија Прекршајног суда у Пожеги.  

57. Бира се за председника Прекршајног суда у Прешеву, 
Бурханедин Шаипи, судија Прекршајног суда у Прешеву.  



4 
 

58. Бира се за председника Прекршајног суда у Пријепољу, 
Споменика Дивац, судија Прекршајног суда у Пријепољу.  

59. Бира се за председника Прекршајног суда у Прокупљу, Маја 
Биочанин Ђинђић, судија Прекршајног суда у Прокупљу.  

60. Бира се за председника Прекршајног суда у Руми, Марија 
Гмизић, судија Прекршајног суда у Руми.  

61. Бира се за председника Прекршајног суда у Сенти, Антун 
Михајловић, судија Прекршајног суда у Сенти.  

62. Бира се за председника Прекршајног суда у Сјеници, Нермина 
Махмутовић, судија Прекршајног суда у Сјеници.  

63. Бира се за председника Прекршајног суда у Смедереву, 
Милица Ђорђевић Вељковић, судија Прекршајног суда у Смедереву.  

64. Бира се за председника Прекршајног суда у Сомбору, Ангела 
Мастиловић, судија Основног суда у Сомбору.  

65. Бира се за председника Прекршајног суда у Сремској 
Митровици, Зорица Маринковић Илијески, судија Прекршајног суда у 
Сремској Митровици.  

66. Бира се за председника Прекршајног суда у Ужицу, Слободан 
Маринковић, судија Прекршајног суда у Ужицу.  

67. Бира се за председника Прекршајног суда у Шапцу, Драгана 
Синђелић, судија Прекршајног суда у Шапцу. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

РС Број 65 

У Београду, 23. децембра 2020. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

 
Ивица Дачић 

 


